О проекте концепции создания третейского суда в рамках Таможенного союза

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 16 мая 2013 года № 32
      Приняв к сведению информацию заместителя Министра юстиции Российской
Федерации Борисенко Е.А. о проекте концепции создания третейского суда в рамках
Таможенного союза (далее – проект концепции), Совет Евразийской экономической
к о м и с с и и  р е ш и л :
      Просить государства – члены Таможенного союза и Единого экономического
п р о с т р а н с т в а :
      совместно с представителями бизнес-сообщества рассмотреть вопрос о
целесообразности создания третейского суда Таможенного союза и проект концепции;
      представить в Евразийскую экономическую комиссию информацию о позиции по
указанному вопросу, а также замечания и предложения по проекту концепции до 29
июля 2013 г.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас К. Келимбетов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан